
— 13745 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 2457, 2458

2457

UCHWA£A Nr 285/XL//2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 czerwca 2009 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr 191/XXVIII/2008 Rady Gminy Czerwonak z dnia 21.08.2008 w sprawie: okre�lenia
szczegó³owych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych Gminy Czerwonak z tytu³u nale¿no�ci

pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja Podatkowa, udzielania innych ulg w sp³acaniu
tych nale¿no�ci oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr 191 /XXVII/2009 Rady Gminy Czerwonak
z dnia 21.08.208 r. w sprawie: okre�lenia szczegó³owych zasad
i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych
Gminy Czerwonak z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których
nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja Podatkowa,
udzielania innych ulg w sp³acaniu tych nale¿no�ci oraz wska-
zania organów do tego uprawnionych, wprowadza siê nastê-
puj¹c¹ zmianê:

- w §2 ust. 1 dodaje siê po pkt 6 punkt 6a) w brzmieniu:

� 6a) kwota wierzytelno�ci wraz z odsetkami nie przekracza
piêciokrotno�ci kosztów wezwania do zap³aty�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

2458

UCHWA£A Nr XXXIV/219/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na zawieranie kolejnych umów na dotychczas dzier¿awione
nieruchomo�ci gruntowe lub ich czê�ci na czas okre�lony do trzech lat w sytuacji,

gdy up³ywa poprzedni trzyletni okres dzier¿awy takich nieruchomo�ci lub ich czê�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) litera a) ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Nr 142
poz. 1519 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala co
nastêpuje:

§1. Wyra¿a siê zgodê na zawieranie kolejnych umów na
dotychczas dzier¿awione nieruchomo�ci gruntowe lub ich
czê�ci, na czas okre�lony do trzech lat w sytuacji, gdy up³ywa

poprzedni trzyletni okres dzier¿awy takich nieruchomo�ci lub
ich czê�ci.

§2. Zgoda ta dotyczy zawierania kolejnych umów pod
warunkiem, ¿e dotychczasowy dzier¿awca wywi¹zuje siê w
ca³o�ci z warunków dotychczasowej umowy. Niedope³nie-
nie warunków dotychczasowej umowy wyklucza mo¿liwo�æ
zawarcia kolejnej umowy z dotychczasowym wydzier¿awia-
j¹cym.



— 13746 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Sieraków.

§4. W uchwale Nr VIII/59/2003 Rady Miejskiej w Sierako-
wie z dnia 1 lipca 2003 r. w sprawie okre�lenia zasad nabycia,
zbycia, zamiany i wydzier¿awiania nieruchomo�ci oraz zasad
stosowania bonifikat przy sprzeda¿y lokali mieszkalnych na
rzecz najemców w §1 skre�la siê zwrot: �oraz przy wydzier¿a-

Poz. 2458, 2549

wianiu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata� w §2 skre�la siê zwrot:
�oraz ich wydzier¿awione�.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

2459

UCHWA£A Nr XXXIV/220/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie: Regulaminu gospodarowania �rodkami Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 406 ust. 1 i art. 408 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 Prawo Ochrony �rodowiska (Dz.U. Nr 62 poz.
627 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê nowy regulamin gospodarowania �rod-
kami GFO�iGW.

§2. Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony �rodo-
wiska zwany dalej Funduszem jest tworzony na podstawie
przewidywanych dochodów oraz wydatków planowanych przez
Gminê i wynikaj¹cych z wniosków z³o¿onych w terminie i na
zasadach okre�lonych w dalszej czê�ci regulaminu.

§3. Corocznie w tre�ci projektu uchwa³y bud¿etowej na
kolejny rok Burmistrz Gminy przedstawia do zatwierdzenia
Radzie Miejskiej plan przychodów i wydatków Funduszu;
Zatwierdzony plan przychodów i wydatków Funduszu, podaje
siê do publicznej wiadomo�ci.

§4. �rodki Funduszu mog¹ byæ przeznaczone na realizacjê
zadañ okre�lonych w art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo Ochrony �rodowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z pó�niej-
szymi zmianami); prowadzonych przez Gminê oraz w formie
dotacji na dofinansowanie przedsiêwziêæ realizowanych przez,
inne podmioty na terenie Gminy.

§5. Podmioty zainteresowane przyznaniem pomocy finan-
sowej z Funduszu zobowi¹zane s¹ do z³o¿enia pisemnego
wniosku. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik do niniejszego
regulaminu.

§6. Przed³o¿one wnioski bêd¹ podlega³y rozpatrzeniu w
terminie do koñca ka¿dego miesi¹ca, w którym wniosek zosta³
z³o¿ony. Wniosek o przyznanie �rodków z Funduszu Zaintere-
sowany winien z³o¿yæ w 1 egzemplarzu na formularzu, o
którym mowa w §4 wype³niony czytelnie i w ca³o�ci, zawie-
raj¹cym informacje wed³ug najlepszej wiedzy sk³adaj¹cego
wniosek.

§7. Zgodnie z art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001
Prawo Ochrony �rodowiska (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z pó�niej-
szymi zmianami) �rodki GFO�iGW przeznacza siê na:

1) edukacjê ekologiczn¹ oraz propagowanie dzia³añ proeko-
logicznych i zasady zrównowa¿onego rozwoju;

2) wspomaganie realizacji zadañ pañstwowego monitoringu
�rodowiska;

3) wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiaro-
wych oraz badañ stanu �rodowiska, a tak¿e systemów
pomiarowych zu¿ycia wody i ciep³a;

4) realizowanie zadañ modernizacyjnych i inwestycyjnych,
s³u¿¹cych ochronie �rodowiska i gospodarce wodnej, w
tym instalacji lub urz¹dzeñ ochrony przeciwpowodziowej
i obiektów ma³ej retencji wodnej;

5) przedsiêwziêcia zwi¹zane z ochron¹ przyrody, w tym urz¹-
dzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewieñ, zakrze-
wieñ oraz parków;

6) przedsiêwziêcia zwi¹zane z gospodark¹ odpadami i ochron¹
powierzchni ziemi;


